et tamē lepra paucus ē. sic ante
i post potest ēē iacum in acci-
piendo. Item. S ps helisei p̄sen-
sit qn̄ ḡȳer accepit munera. il-
luminatus ē ut uider; absen-
cia. Simile xiiii. c. ḡnis. Post
qñ abraham dirat ita regi so-
domor; nō accipia aliquid a
te. a corrigia calige usq; ad si-
lum subteminis. audiuit a
dño. Ego sum merces tua mag-
na numis. De hac acceptioe
dicit iob. Ignis deuorat do-
mos eoz qui libn̄t accipiunt
munera. Item in p̄ibus. Vir
qui festinat clitari. ignorat q;
su. c. e. Ucūnt autē filii p̄pha-
rum. Hic agitur de dilatione
p̄ie. Simile in ysaia. xl. ix. cap.
Ad huc dicunt in aurib; tuis
filii sterilitatis tue. Angust' est
m̄ locus. fac m̄ spacū ut h̄ce.
et dicent. Quis genuit t' om̄s
istos. Filii p̄hari sunt apli. q̄
dilationē ecclie cupiebant. de
quib; in ps. P̄ p̄ib; tuis. na-
ti sunt t' filii. et c. Angustus lo-
cus erat eccl. qm̄dū notus in
iudea d̄s erat tm̄. Lamus us-

q; ad iordanem. ad gentes bap-
tismo genandas in unitate ec-
clie. Tollant singuli. Undicat
singuli. quia singuli apli sin-
gulas regiones suscepunt u-
tendas. ut patr. Matias singu-
las. Tollere matiam de siluae
a rudi gentilitate et multa ad
vitum ecclie informare gentes
p fidem et inducere. Qui dicit.
Ite. Simile. Segregate in pan-
lum et barnaban. in opus mi-
nistri ad quod separauit eos. Ve-
ni tu cum s̄uis tuis. Sic debe-
mus et nos facere. ut d̄s apiat
nob̄ smonē. Accidit ut cader;
ferrum securis. Securis d̄r ps
et h̄ dupli de causa. quia inse-
cuti ē manubrium et frum. sic i
xp̄o humanitas fuit que tene-
batur. et frum diuinitatis q̄
incidebat. Unū sic legitur sup
evanglin. S ps in cruce fuit m̄
cipula qua captus ē dyabol.
qr sicut in miscipula latif-
rum sub esca. sic in xp̄o diu-
nitas latuit sub humanitate.
Si scdm h̄ numq̄ excedit frum
de manubrio. quia numq̄ di-

unitas separata fuit a carne ut
anima ex quo iuncta fuit eis.
Vt ferrum ē anima x̄. manubū
caro x̄. Ferrum cedat in agm. qn̄
anima x̄ separata a carne descendit
in infiū. Ferrum redit ad ma-
nubum. qn̄ anima redit ad cor-
pus in resurrectione. Aut̄ expo-
nit illud Iōninus sup mathm.
ibi. Educunt eum ut cōfigent.
in illa Glosa que sic incipit. h̄
educatur abel in agm. et c. sicut
dicit hic adest heliseus cū lig-
no ad querendā securum que i
ymo dumersa ē et natauit ad
lignū. et genus humanū. qd̄
a ligno uetito cedat in p̄fum
dū misie. si p̄ lignum cōs̄ redi-
it. Illud aut̄ exponit gḡ sup
illud iob. Si uidi solem cū ful-
da. et c. **S**i cōs̄ sic. Fr̄um ī ma-
nubo ē intellectus in corde. h̄ lig-
na cedunt cum p̄ue cogitati-
nes increpant. quia tunc fluxe
agitur. cum lapsus uane gle-
nō intatur. Fr̄um in aqua p̄
ditur. qd̄ ex dissoluto ope intel-
ligentia infatuatur. que ad h̄
datur. ut danti ex bona acto

ne restituat. **V**n̄ sequitur. h̄ ipm̄
mutuo accepam. Etā uero signū
offendunt. ad cor uelociter redeunt.
et culpam lacrimis inseunt. **V**H**eu heu dñe m̄. Qui sicut caute-
m̄spicunt nō solū que mala con-
misunt. si et accepto munē reddē
debūunt. et h̄ē. **H**eu heu heu. et
h̄ mutuo accepam. Ac si dicat. Il-
lud p̄ dissolutōne negligētē p̄
didi. qd̄ ut p̄ bona opa reddēm̄.
ex grā redemptoris accepi. **S**i nū
qm̄ d̄s m̄tem desit. que ueracit̄
se in p̄c̄is agnoscat. **V**n̄ heliseus
lignū deorsū misit. et ferrum in fr̄
ficiē admouit. qd̄ redēptor cor p̄o-
ris humiliat. et ea qm̄ amissat in
telligenčā reformat. **V**n̄ in alia
tūslatōe dr̄ q̄ offregit lignū et iac-
tauit. et sup fr̄um sustulit. Lignū
frangēt̄ ē cor ab elatione. tēre. ab
imo iactare ē. cogitationē p̄prie
infinitatis humiliare. **I**lico fr̄um̄
redit. quia ad usum exūtatiōis
p̄stine intelligētē recurrit. **C**lav-
dite ostiū. **L**onctūm fecit beat̄
thomas qui n̄ pm̄s̄ portam
claudi. si ipē non querebat̄ sol̄
sicut heliseus. **V**n̄ qn̄ heliseus**

picitatur debet se compone pre-
latus. Rex syrie pugnabat et
isit. Syria interpretatur sublimi-
tas. scilicet potestas terrena. superbe-
sentiens. que filios dei superbe pse-
quitur. **V**nus in epistola iacobi. u. cap.
Nonne diuites opprimunt nos per
potentiam. et blasphemant nomem
quod inuocatum est super nos. et ipsi tra-
dunt nos ad iudicia. **C**onsilium
inquit cum siuus suis. Potentes
multos habent siuos qui filios lu-
cias persecuntur. si per doctrinam Christi caue-
tur in simile eorum. **V**nus et dicitur. **P**
uicinitate sancte ecclesie de inimicis nostris
libera nos dominus noster. **L**acte in dothay
moratur. Dothaym interpretatur
defectio. si est mala defectio. de quod
Iesus. cap. xl. Deficiunt prius et la-
borabunt. Ita in genesi xxx. viii. c.
ioseph inuenit fratres siuos in dotha-
ym. et est defectio bona. **V**nus. Defe-
cit in salutare tuum animam meam. In
dothaym mala fiunt fratribus ioseph.
si in dothaym bona sunt helios
seus. de qua dicitur in. iij. ad corin-

Heu domine mihi quid faciam. et dixit
hileucus. Noli timere. Propter prium
sicut tantum pusillanimes. qui
tribulatio constituti penas ue-
rentur. His dicitur. Nolite timere eos
qui occidunt corpora vestra. et ceterum. Simile
in viiiij. ceterum. Iesai. Quicquid po-
pulus iste loquitur. iuratio
est. terror eius ne timeas. dominus
exercit. tunc. uero. est sanctus. non. **I**hesus. li.
Quis tu ut timeas ab homine
mortali. et a filio hominis qui quoniam
femini ita arescat. Plures sunt
nobiscum. et ceterum. Quia si deus pro
nobis quis contumelias nos. Immo
mali sicut iustis. **V**nus in pri-
ori. ceterum. Stultus siuus sapienti.
Aproposito oculos huius ut uideat. le-
ce iste execratus est et alius excre-
ta. quoniam qui dominum secuntur illu-
minantur. persequentes autem
dominem execrantur. **V**nus in epistola petri
ceterum. iij. Tu habes presto non sunt et
ceterum est et manu temptans. Ita Iesus.
Palpauimus quoniam certa pietatem. et quoniam
absque oculis manibus ac. Glo-
sa sic dicit. Bonum est oculum scia-
dalizantem erui. ut intuitus super
vie et malicie obturetur. et oculis